

Objednatel

:

ARJ

IČO: 68081758

DIČ: CZ68081758

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

Čechyňská 363/19
602 00 Brno**Dodavatel:**

IČO: 49976354

DIČ: CZ49976354

TRÖDLER, s.r.o.

Brod nad Dyjí 146
691 81 Brod nad Dyjí

Konečný příjemce:

Datum vystavení: **08.07.2022**

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás :

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	Výkop archeologické sondy - cca 24 hodin (1500,-Kč/hod)	36 000,00	21	7 560,00	43 560,00
2.	Zahrnutí archeologické sondy - cca 16 hod (1500,-Kč/hod)	24 000,00	21	5 040,00	29 040,00
Celková cena:				72 600,00 Kč	

Vystavil: xxxxx

Tel: xxxxx

Mail: xxxxx

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Veškerou korespondenci a fakturu zasílejte na uvedenou adresu.

.....
Razítko, podpis